



## PRODUKTINFORMATION

<b>Produktbezeichnung</b>	Laugencroissant Alpha®
<b>Art.-Nr.</b>	nE
<b>Zutaten Alpha Breze®</b>	WEIZENMEHL, 21% BUTTER, Wasser, Hefe, Zucker, Speisesalz, WEIZENEIWEIß, WEIZENQUELLMEHL, HÜHNERVOLLEIPULVER, Säureregulator: Natriumhydroxid; HÜHNEREIEIWEIßPULVER. 2% Verdünnte Natronlauge.
<b>Allergene</b>	Gluten, Ei, Milch (Kann Spuren von Lupinen, Schalenfrüchten, Sesamsamen, Soja, weiterem glutenhaltigen Getreide enthalten)
<b>Nährwertangaben bezogen auf 100g</b>	Energie: 1591 kJ (380 kcal) Fett: 18,5 g davon gesättigte Fettsäuren: 11,9 g Kohlenhydrate: 43,5 g davon Zucker (Mono- und Disaccharide): 1,8 g Salz (Na x 2,5): 1,01 g
<b>Angelegt am</b>	29.12.2020 10:06:49
<b>Von</b>	Backstube / Mustafa Ali-Molla